
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

20 июля 2022 года № 1211-пр
г. Ставрополь

О признании утратившим силу приказа министерства образования Ставро­
польского края от 15 февраля 2011 г. № 93-пр «Об утверждении типовых ад- 
министгативных регламентов по предоставлению государственных услуг ор­
ганами местного самоуправления Ставропольского края»

В соответствии с изменениями в законодательстве Российской Федера­
ции и законодательстве Ставропольского края, регулирующем предоставле­
ние дополнительных гарантий по социальной поддержке детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ министерства образования Став­
ропольского края от 15 февраля 2011 г. № 93-пр «Об утверждении типовых 
административных регламентов по предоставлению государственных услуг 
органами местного самоуправления Ставропольского края».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его 
официального опубликования.

Министр Е.Н.Козюра


